

TEKOPOHJAVESILAITOKSEN LUPAHAKEMUKSEN KUULUTUS NÄHTÄVÄNÄ 17.6. – 1.8.2013

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto kuuluttaa julkisesti Tavase Oy:n vesilain mukaisen lupahakemuksen, jolla haetaan lupaa tekopohjavesilaitoksen rakentamiseen. Päivitetty lupahakemus jätettiin aluehallintovirastoon 28.6.2012. Hakemuksen julkinen kuuluttaminen on osa lupaprosessia.

Tekopohjavesilaitos koostuu kolmesta erillisestä tekopohjaveden tuotantoalueesta (TUA), jotka koostuvat imeytysalueista sekä kaivoalueista. Tekopohjavesilaitoksen kolme tuotantoaluetta sijoittuvat omiin pohjavesiesiintymiinsä. Tuotantoalueet TUA1 ja TUA2 sijaitsevat Kangasalan kunnan alueella. Tuotantoalue TUA3 on eteläisin ja sijaitsee Pälkäneen kunnan alueella.

Tekopohjavesilaitoksen raakavesi pumpataan Roineesta Kangasalan Hiedanperänlahdella sijaitsevalle raakavesipumppaamolle. Raakavesipumppaamolta raakavesi pumpataan eri tuotantoalueille. Tuotantoalueilla raakavesi imeytetään maaperään kaivo-, sadetus ja allasimeytystä käyttäen. Imeytetty vesi otetaan maaperästä tekopohjavesikaivoilla, jotka sijaitsevat eri kaivoalueilla.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito

Kuulutus pidetään nähtävänä 17.6. – 1.8.2013 Kangasalan ja Pälkäneen kuntien ilmoitustauluilla ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla.

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana yleisesti nähtävillä Kangasalan kunnantalolla (17.6. – 7.7.2013 ja 29.7. – 1.8.2013, Kunnantie 1), Kangasalan kunnankirjastossa (8.7. – 28.7.2013, Keskusaukio 2) sekä Pälkäneen kunnantalolla (17.6. – 7.7.2013 ja 22.7. – 1.8.2013, Keskustie 1) ja Pälkäneen kunnankirjastossa (8.7. – 21.7.2013, Kehätie 4).

Muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden esittäminen

Muistutuksia ja vaatimuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen) sekä yleistä etua valvovat viranomaiset. Tekopohjavesilaitoksen vaikutusalueen asukkailla, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin tekopohjavesilaitoksen toteuttaminen saattaa vaikuttaa, ja heitä edustavilla yhteisöillä on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 1.8.2013 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle.

Hakemuksen kuulutus on kokonaisuudessaan luettavissa osoitteessa www.avi.fi (ympäristöluvut). Lisätietoja kuulutuksesta saa aluehallintovirastolta.